

SUOMEN ENSIMMÄISET VARASTOALAN AMMATTITUTKINNOT, NAO-KOULUTUKSELLA



Työtehoseurasta valmistuneet Jani Tirri (kuvassa) ja Juha Niskanen ovat Suomen ensimmäiset nuorten aikuisten osaamisohjelman kautta varastoalan ammattitutkinnon suorittaneet. Käytännönläheinen koulutus ja innostava opiskeluympäristö kannustivat opiskeluun.

Jani Tirrillä ja Juha Niskasella oli selkeä tavoite ennen ohjelmaan hakeutumista. ”Kiinnostus nuorten aikuisten osaamisohjelman koulutukseen lisääntyi, kun lyhyessä ajassa oli mahdollista suorittaa ammatillinen tutkinto”, Juha Niskanen kertoo. Juha Niskanen kävi lukiota muutaman vuoden, mutta kiinnostus lukioon hiipui. Suoritettuaan lukiovaiheen jälkeen varusmiespalveluksen Juha Niskanen päätyi hakemaan nuorten aikuisten osaamisohjelmaan. Myös Jani Tirrin tavoitteena oli hankkia tutkinto.

Miesten mielestä koulutus vastasi odotuksia. Koulutuksessa oli paljon käytännön harjoituksia työssäoppimisjaksojen lisäksi.

”Käytännönläheisyys helpotti pitämään yllä motivaatiota opiskeluun”, Jani Tirri mainitsee.

Jani Tirri pystyi hyödyntämään koulutuksessa aikaisemmin suorittamaansa logistiikan alan osa-tutkintoa, jolla hän sai korvattua joitakin varastoalan ammattitutkinnon suorituksia. Jani oli jo aikaisemmin käsitellyt myös trukkeja. Tutkinnon ammattitaidon osoittamiseen vaadittavat työsuoritukset tutkintotilaisuudessa hoituivat miehiltä hyvin. ”Näyttöpäivä sujui kuin mikä tahansa muu työpäivä”, kuvailee Jani Tirri. Miehet kehuvat kouluttajia ammattitaitoisiksi ja opiskeluympäristöä mukavaksi. ”Aina oli hyvä ja rento ilmapiiri”, Juha Niskanen luonnehtii.

Jani Tirri ja Juha Niskanen kertovat hyötynensä tutkinnosta selkeästi. ”Ainakin oma osaaminen parani huomattavasti. Lisäksi työllistyin vakituisena työntekijänä muutama viikko valmistumisen jälkeen. Eiköhän tutkinnolla ollut siihen vaikutusta”, iloitsee Juha Niskanen. Jani Tirri näkee tärkeänä työllistymisen lisäksi tutkinnon antamat valmiudet jatko-opiskeluun. Kun miehiltä kysyy, voivatko he suositella nuorten aikuisten osaamisohjelmaa muille 20–29-vuotiaille, joilla ei ole peruskoulun jälkeistä tutkintoa, vastaus on selkeä kyllä.